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Osram Leuchtstofflampe G10q ringférmig L 32W/827 C

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Schwarzlichtlampe
Lampenleistung
Lichtstrom

Sockel
Farbwiedergabeindex CRI
Farbtemperatur
Lampenform
Lampenlichtausbeute
Lichtfarbe

Lichtfarbe gemal EN 12464-1
Rohrdurchmesser
Ringdurchmesser
Interner Reflektor
Anwendung

Splitterschutz
Zundstreifen

Schnellstart

Starterloser Betrieb
Vollspektrumlampe
Geeignet fur Ex-Leuchten
Geeignet fur Notlicht
Doppelwandig
Energieeffizienzklasse
Mittlere Nennlebensdauer

ET1318328
4008321581129
Osram
4008321581129
L 32wW/827 C

1 Stick
Leuchtstofflampe

32W
2180Im

2700K

68Im/W

29mm
305mm

5000h

Osram Leuchtstofflampe G10q ringféormig L 32W/827 C Lichtstrom 2180Im,
Mittlere Nennlebensdauer 5000h, Energieeffizienzklasse A, Lampenleistung 32W,
Sockel G10qg, Farbwiedergabestufe 80-89 (Klasse 1B), Farbtemperatur 2700K,
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Lampenform Ring, Lampenlichtausbeute 68Im/W, Lichtfarbe 827, Lichtfarbe
gemal EN 12464-1 warm

Osram Leuchtstofflampe G10q ringférmig L 32W/827 C online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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